РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
       ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
          МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
       МАМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       3  июля  2014   года                                                                               №   60

п. Мама

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилого помещения на условиях социального найма»

                     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «О предоставлении государственных и муниципальных услуг», руководствуясь  Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в целях сокращения времени  ожидания в очереди при обращении заявителя в орган местного самоуправления Мамского городского поселения при подаче запроса для получения муниципальной услуги и получении результата предоставления муниципальной услуги, администрация Мамского городского поселения

                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилого помещения на условиях социального найма», утвержденный постановлением администрации Мамского городского поселения от 8 ноября  2011 года № 71  следующие изменения:
1.1.В  пункте 5 части 1 Регламента  слова «- на Едином портале государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru)» заменить словами – «на официальном сайте администрации Мамского городского поселения (www.mamaslyuda.ru);
1.2.В пункте 8 части 1 слова «составляет: 1 рабочий день» заменить словами « составляет 2 рабочих дня»;
1.3 Пункт 12 части 2 Регламента  дополнить подпунктом 12.4. следующего содержания:
«12.4. максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявителем запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата муниципальной услуги составляет 15 минут».
2. Настоящее постановление опубликовать  в  приложении к районной газете «Мамский горняк» «Вертикаль власти».

[bookmark: _GoBack]Глава   поселения                                              В.П. Белых